СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01E605830146AC0BB14EE87D33E4510513
Владелец: Кузнецов Александр Олегович
Действителен с 01.10.2020 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

13.05.2021 № 184-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в
постановление Правительства
Камчатского края от 20.02.2020
№ 66-П «Об утверждении
Перечня рыболовных участков
на территории Камчатского
края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень рыболовных участков на территории Камчатского
края, утвержденный постановлением Правительства Камчатского края от
20.02.2020 № 66-П, изменение согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

Председатель Правительства -
Первый вице-губернатор
Камчатского края А.О. Кузнецов

Приложение к  постановлению
Правительства Камчатского края
от 13.05.2021 №  184-П

Изменение в Перечень рыболовных участков на территории Камчатского края, утвержденный постановлением
Правительства Камчатского края от 20.02.2020 № 66-П

Включить в Перечень рыболовных участков на территории Камчатского края следующий рыболовный участок:
«

Речные рыболовные участки

№
участка

Наименование
водного объекта Размеры участка Границы участка Вид

рыболовства

Виды водных
биоресурсов,

обитающих в границах
рыболовного участка

Приложение

1 2 3 4 5 6 7
Петропавловско-Командорская подзона - Елизовский муниципальный район

1144
река Жупанова,
река Левая
Жупанова

Площадь - 1850 га
Длина - 177700 м

1. Нижняя граница: на
удалении 23600 м от устья р.
Жупанова.
2. Верхняя граница: на
удалении 91000 м от устья р.
Левая Жупанова.
3. Оба берега.

организация
любительского
рыболовства

чавыча, кижуч, нерка

».